
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.30.2018
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077; 
z 2018 r. poz.62 i 1000)  oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXV/142/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Poświętne na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem - 14 288 284 zł, z tego:

a) bieżące  w kwocie 13 306 934 zł,

b) majątkowe w kwocie 981 350 zł.

2. Plan wydatków ogółem - 14 986 491 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 12 359 464 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 627 027 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 698 207 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 698 207 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Witold Łapiński

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RGK.0050.30.2018

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 12 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok

Rodzaj 
zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące raze
m: 8 906 497,00 0,00 0,00 8 906 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 230 048,00 -1 064,00 0,00 228 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 048,00 -1 064,00 0,00 228 984,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

230 048,00 -1 064,00 0,00 228 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 128 775,00 0,00 25 000,00 153 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 775,00 0,00 0,00 128 775,00

90095 Pozostała działalność 128 775,00 0,00 25 000,00 153 775,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 775,00 0,00 0,00 128 775,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe raze
m: 957 414,00 -1 064,00 25 000,00 981 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 346,00 0,00 0,00 220 346,00

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące raze
m: 4 400 437,00 0,00 0,00 4 400 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 264 348,00 -1 064,00 25 000,00 14 288 284,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 346,00 0,00 0,00 220 346,00

 

Wójt Gminy

Witold Łapiński

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RGK.0050.30.2018

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 12 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 932889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 932000 932000 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 932889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 932000 932000 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 700148 126708 126708 0 126708 0 0 0 0 0 573440 573440 0 0 0
zmniejszenie -1064 -1064 -1064 0 -1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 699084 125644 125644 0 125644 0 0 0 0 0 573440 573440 0 0 0
przed zmianą 40400 40400 40400 0 40400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1064 -1064 -1064 0 -1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 39336 39336 39336 0 39336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1064 -1064 -1064 0 -1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 8936 8936 8936 0 8936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 911565 581009 580009 115119 464890 0 1000 0 0 0 330556 330556 281169 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 936565 581009 580009 115119 464890 0 1000 0 0 0 355556 355556 281169 0 0

90095 Pozostała działalność przed zmianą 429667 117186 116186 42620 73566 0 1000 0 0 0 312481 312481 281169 0 0

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0
po zmianach 454667 117186 116186 42620 73566 0 1000 0 0 0 337481 337481 281169 0 0
przed zmianą 31312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31312 31312 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 56312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56312 56312 0 0 0

przed zmianą 9629229 7959202 7060550 4967404 2093146 252150 646502 0 0 0 1670027 1670027 425082 0 0
zmniejszenie -1064 -1064 -1064 0 -1064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 9653165 7958138 7059486 4967404 2092082 252150 646502 0 0 0 1695027 1695027 425082 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4400437 4400437 507987 119342 388645 0 3892450 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 4400437 4400437 507987 119342 388645 0 3892450 0 0 0 0 0 0 0 0

 

Wójt Gminy

Witold Łapiński

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RGK.0050.30.2018

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 12 lipca 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

1. W dziale 600 - Transport i łączność - zmniejsza się plan dochodów i wydatków o środki w wysokości 
1064 zł, stanowiące dotację z budżetu państwa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi 
gminnej nr 107573B w miejscowości Marynki. Ponadto w planie wydatków dokonuje sie przesunięcia środków 
w kwocie 1 064 zł, w celu uzupełnienia wkładu własnego w realizację ww. zadania inwestycyjnego. 

2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych o środki 
w wysokości 25 000 zł, stanowiące dotację z budżetu państwa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w Poświętnem.

Id: 073BFD00-5DB6-452C-867F-D5948AE94350. Podpisany Strona 1




